7 残疾人就业保障金 32,081.39 0

合     计 2,276,854.72 0
其中，自缴税款 2,186,149.09

以上自缴税费，按所属期统计如下：2019年31,234.41元,2020年81,496.58元,2021年251,168.99元
,2022年993,013.78元,2023年919,940.96元。

二、已退税费情况

（一）出口货物增值税“免抵”税额调库0元（零圆整），未包含在上表的“自缴税费”中。

（二）除出口退税以外的各类退税费76,208.28元（柒万陆仟贰佰零捌圆贰角捌分），已在上表的
“自缴税费”中扣减。
         三、欠缴税费情况

截至2023年11月28日，欠缴税费0元（零圆整）。

国家税务总局深圳市南山区税务局

税务事项通知书

深南税 通 [2020] 20200715094421656579 号

深圳市众华装饰工程有限公司(纳税人识别号：91440300593029852M)：

    事由：《税务事项通知书》（登记通知）

    依据：《国家税务总局关于调整增值税一般纳税人管理有关事项的公告》（国家税务总局公告